PAGE
7

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

__10.11.2004__    __274__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___10.11.2004___№__274__

г. Чебоксары
[image: image1.png]

	О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 10 августа 2001 г. № 167

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от
10 августа 2001 г. № 167 «О лицензировании деятельности по заготовке, переработке и реализации лома цветных и черных металлов» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12 сентября 2002 г. № 238) следующие изменения:

в пунктах 1, 5 слова «Министерство промышленности, транспорта и связи Чувашской Республики» заменить словами «Министерство промышленности и энергетики  Чувашской Республики».

Председатель Кабинета Министров

          Чувашской Республики - С.Гапликов